7 时事·广告 2020年1月14日 星期二 责任编辑 易焕军 美术编辑 崔建湘

拟申请注销登记公告
桃源县桃花源镇中心学校拟

向常德市事业单位登记管理机关
申请注销登记，现已成立清算组。
请债权人自 2020 年 1 月 7 日起 90
日内向本清算组申请债权。

特此公告
桃源县桃花源镇中心学校

2020年1月7日

分类广告
友情提醒：本栏目信息不作为签订合同等法律依据，交易时请核对相关法律及对方资质条件，涉及经济往来请慎重！

欢迎刊登：注销、减资、变更、开业等公告及各类证件遗失声明

电话：7717503 18007423992
排版QQ：2317821529
地址：柳叶大道常德日报传媒集团106室

遗失声明
孙云飞遗失坐落在澧县澧

阳镇澧阳乡澧阳村一组1单元4
楼的房屋产权证1本，室号部位：
*1265431，建 筑 面 积 ：133.90 平
方米，产权证号：06-012634，声明
作废。

胡媛遗失常德万达广场置业
有限公司开具的押金收据 1 张，
履约保证金收据编号：0000212，
金额：157043.7元，声明遗失。

胡媛遗失常德万达商业管理
有限公司开具的押金收据1张，物
管费保证金收据编号：0004404，
金额：23100.98元，声明遗失。

胡媛遗失常德万达商业管理
有限公司开具的押金收据 1 张，
POS 机押金收据编号：0004405，
金额：5000元，声明遗失。

胡媛遗失常德万达商业管理
有限公司开具的押金收据 1 张，
装修保证金收据编号：0004406，
金额：10000元，声明遗失。

解散清算公告
投资人李峰雪决定解散安乡

县峰雪网络服务部（统一社会信用
代码：91430721MA4L2RXQ0D），
并于同日指定了清算人。为保护
本企业债权人的合法权益，自本公
告发布之日起60日内，债权人应向
本企业清算人申报债权。清算人：
李峰雪，联系方式：15973066980。

安乡县峰雪网络服务部清算组
2020年1月13日

遗失公告
常德宇晟办公设备有限公司遗失由常

德市工商行政管理局武陵分局2010年1月
28 日 核 发 的 营 业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
430702000014877，声明作废。

常德宇晟办公设备有限公司
2020年1月13日

遗失公告
铁道部第二工程局海南公司常德办事

处遗失由常德市工商行政管理局1997年11
月 6 日核发的营业执照正本和副本，注册
号：88650704-5，声明作废。

铁道部第二工程局海南公司常德办事处
2020年1月13日

遗失公告
临澧县金浪油茶种植农民专

业合作社不慎遗失《营业执照》正、
副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
934307245954718983，登记机关：
临澧县市场和质量监督管理局，发
证日期：2016年5月19日，特声明
作废。

临澧县金浪油茶种植农民专
业合作社

2020年1月13日

拟申请注销登记公告
常德市道路运输管理处拟向

事业单位登记管理机关申请注销
登记，现已成立清算组。请债权人
自2020年1月10日起90日内向本
清算组申报债权。

特此公告
常德市道路运输管理处

2020年1月14日

遗失声明
付文星、张丽仙遗失张灿的《出

生 医 学 证 明 》，出 生 证 编 号 ：
N430067475，声明作废。

彭莎遗失收据1张，收据编号：
1616583，收据日期：2018年10月11
日，金额：150000元，声明作废。

铁道部第二工程局海南公司常
德办事处遗失公章1枚，声明作废。

临澧县金浪油茶种植农民专业
合作社不慎遗失《机构信用代码证》，
信用代码：G1243072400021680P，特
声明作废。

常德驰鑫运输有限公司遗失
车辆号牌为湘 JH6545（蓝色）的中
华人民共和国道路运输证，证号：
湘交运管常字 430782200396 号，声
明作废。

陈进遗失中国人寿保险有限
公司开具的车辆保单 1 份，车牌号
码 ： 湘 JK7927， 保 单 号 ：
805112019430703002028，声 明 作
废。

遗失声明
常德鸣远汽车销售服务有限公司遗失

财务专用章，开户行：工行城东支行（账号：
1908070309200005672），声明作废。

彭业泉、唐连喜夫妇不慎遗失彭嘉峻
的《出生医学证明》，编号：K430241707，声
明作废。

公 告
下列机构换发《中华人民共和

国金融许可证》，现予以公告：
机构名称：湖南桃源农村商业

银行股份有限公司漆河支行
机构编码：B0988S343070012
许可证流水号：00568219
业务范围：许可该机构经营中

国银行保险监督管理委员会依照
有关法律、行政法规和其他规定批
准的业务，经营范围以批准文件所
列的为准。

批准成立日期：1956 年 6 月 1
日

住所：湖南省常德市桃源县漆
河镇兴隆祠居委会大桥中路027号

发证机关：中国银行保险监督
管理委员会常德监管分局

发证日期：2016年7月12日

鼎城区住房和城乡建设局
关于鼎城区草坪镇芙蓉学校
主体新建工程招标公告
经鼎城区建设行政主管部门审核，

鼎城区草坪镇芙蓉学校主体新建工程已
具备公开招标条件，招标人为常德市鼎
城区草坪镇中学，投资额约 1148.27 万
元，现予以公告。详情请关注湖南省招
标投标监管网（www.bidding.hunan.gov.
cn）及常德市公共资源交易网（http://
111.8.133.22：8000/）。

常德市鼎城区建设工程招标投标管理站
2020年1月13日

津市港散货物流集散中心码头建设项目
环境影响评价公众参与征求意见稿公示

一、津市市城市建设投资开发有限责任
公司津市港散货物流集散中心码头项目环境
影响评价报告书征求意见稿全文的网络链接
方式、查阅纸质报告书的方式及途径：

1.征求意见稿全文以及公众意见表的网
络链接方式：

链接：https://pan.baidu.com/s/16VRC90
cNqHpuL0z_hlYIoA

提取码：hcbf、is3b
2.查阅纸质报告书的方式和途径：公众可

前往津市市城市建设投资开发有限责任公司
查阅，地址：常德市津市市汪家桥办事处汪家
桥社区太子庙22号。

二、征求意见的公众范围
项目周边可能受项目建设影响的居民群

众、企事业单位等。
三、公众提出意见的方式和途径
公众可采用书面意见和电话反映方式，

书面意见寄出地址：常德市津市市汪家桥办
事处汪家桥社区太子庙22号库津市市城市建
设投资开发有限责任公司，联系人及电话：魏
先生（18974255875）。

四、公众提出意见的起止时间
自本公示发布后10个工作日内。
津市市城市建设投资开发有限责任公司

2020年1月7日

（上接第 1 版 B）
下午 4 时许，习近平来到老同志中间，

全场响起热烈掌声。习近平同大家亲切
握手，关切询问他们的身体和生活情况，
共同回顾过去一年党、国家、军队事业取
得的重大成就。老同志们一致表示，要
更加紧密地团结在以习近平同志为核心
的 党 中 央 周 围 ，以 习 近 平 新 时 代 中 国
特 色社会主义思想为指导，贯彻习近平
强军思想，贯彻新时代军事战略方针，坚

持政治建军、改革强军、科技强军、人才
强 军、依 法 治 军 ，不 忘 初 心、牢 记 使 命 ，
锐 意 进 取 、开 拓 创 新 ，为实现国防和军
队建设 2020 年目标任务，为夺取全面建
成小康社会伟大胜利作出新的贡献。

演出以“不忘初心、牢记使命”为主
题，由序、尾声和《军魂永铸》《情系人民》

《寸土不让》《敢打必胜》《血脉赓续》《庄
严承诺》《民族复兴》7 组节目构成，综合
歌、舞、情景对白、影视片段等多种艺术

手段，将弘扬我党我军光荣传统与展现
新时代强军风采有机结合。喜庆热烈的
情景表演与舞蹈《过大年·我和我的祖国》
拉开演出序幕。歌曲《人民军队忠于党》

《我们从古田再出发》，表达了人民军队对
党绝对忠诚、坚决听党指挥的如磐信念。
经典老歌《红军阿哥你慢慢走》和新歌《本
色》，表现了人民子弟兵与人民群众生死
相依的鱼水深情、先进英模永葆革命本色
的崇高精神。表演唱《在祖国的海洋 上》

《我 用生命守护你》，展现了三军将士保
卫祖国、寸土不让的铮铮誓言。战斗歌
曲《中国人民志愿军战歌·我们是无敌的
长空雄鹰》《我们已经准备好》，呈现了传
承 红 色 血 脉 、矢 志 强 军 打 赢 的 昂 扬 斗
志。表演唱《不忘初心》《钢铁的支部英
雄的兵》，反映了弘扬优良传统、永葆宗
旨本色的新风新貌。《我的绿水青山》《庄
严承诺》等歌曲，再现了决胜全面建成小
康社会、决战脱贫攻坚的生动画卷。表

演唱《新的天地》《和平的薪火》和混声合
唱《请你检阅》，铺展出军民同心共筑中
国 梦 的 壮 阔 图 景 。 演 出 在 领 唱 与 合 唱

《中国道路》的豪迈歌声中落下帷幕，抒
发了全党全军全国各族人民沿着中国特
色社会主义道路奋勇前进的壮志豪情。

许其亮、张又侠、魏凤和、李作成、苗
华、张升民一同观看。

观看演出的还有军委机关各部门、驻
京大单位领导和驻京部队官兵代表。

习近平在十九届中央纪委四次全会上发表重要讲话强调

一以贯之全面从严治党强化对权力运行的制约和监督
为决胜全面建成小康社会决战脱贫攻坚提供坚强保障

新华社北京1月13日电（记者 郑明达）
针对有报道称“人权观察”组织负责人被禁止
入境香港一事，外交部发言人耿爽13日表示，
有关非政府组织通过各种方式支持反中乱港
分子，这些组织理应受到制裁，也必须付出应
有代价。

当日例行记者会上，有记者问，据报道，
“人权观察”组织执行董事罗特声称他被禁
止入境香港。你能否证实？如属实，这是
否是中国中央政府向香港特区政府下达的

命令？原因又是什么？
耿爽说，中国中央政府和香港特区政府一

向依法处理出入境事务，允许或不允许谁入境
是中国的主权。

耿爽表示，大量事实和证据表明，有关非
政府组织通过各种方式支持反中乱港分子，极
力教唆他们从事极端暴力犯罪行为，煽动“港
独”分裂活动，对当前香港乱局负有重大责
任。这些组织理应受到制裁，也必须付出应有
代价。

“人权观察”组织负责人被禁止入境香港

养老服务领域
第一项强制性国家标准公布

新华社北京1月13日电（记者 赵文君 罗争光）我
国有将近2.5亿的老年人口，面临全球规模最大、速度最
快、持续时间最长的老龄化进程。国家市场监管总局
副局长田世宏13日在国务院政策例行吹风会上介绍，

《养老机构服务安全基本规范》近日出台发布，这是我国
养老服务领域的第一项强制性国家标准，也是养老服务
质量的底线要求。

据介绍，这一标准的主要内容包括基本要求、安全
风险评估、服务防护和管理要求。其中，基本要求部分
明确了养老机构应当符合消防、卫生与健康、环境保护、
食品药品、建筑、设施设备标准中的强制性规定及要
求。同时，对养老护理员培训、建立昼夜巡查和交接班
制度等基础性工作提出了要求。

安全风险评估部分明确了老年人入住养老机构前
应当进行服务安全风险评估及评估的相关要求，这是精
准做好养老机构安全防范的第一关；服务防范部分明确
了养老机构内预防和处置噎食、压疮、坠床、烫伤、跌倒、
走失、他伤和自伤、食品药品误食、文体活动意外等九种
服务风险的相关要求，是目前养老机构中老年人容易受
到人身伤害、迫切需要统一规范的九种情形。

标准中提出的预防和处置措施都是经过基层长期
实践、广泛验证的有效措施，养老机构只要高度重视、规
范化操作就能大幅度降低管理中的风险。管理要求部
分明确了养老机构要做好应急预案、评价与改进、安全
教育等工作，以便于不断提高服务安全管理的规范化水
平和持续性改进能力。

民政部副部长高晓兵介绍，目前，全国统一的养老
机构服务标准和评价体系的框架已初步形成。为便于
民政部门和养老机构充分做好准备，这一强制性国家标
准规定了两年过渡期，在过渡期内，民政部将分类督促
指导养老机构对标达标，对条件比较好的养老机构鼓励
率先达标，对条件差一点的养老机构要督促、甚至给一
些倾斜政策，尽快补上短板。

田世宏介绍，为顺应人们对养老服务的新期待，下
一步将加快推动居家养老和社区养老服务、长期照护服
务、智慧健康养老等急需标准制定；开展养老服务标准
化试点专项行动，以试点带动行业整体服务水平显著提
升；探索推进中国标准“走出去”，加强国际养老标准跟
踪研究和国际合作交流。

（上接第1版A）
习近平强调，要继续坚持“老虎”“苍蝇”

一起打，重点查处不收敛不收手的违纪违法
问题。我们要清醒认识腐蚀和反腐蚀斗争的
严峻性、复杂性，认识反腐败斗争的长期性、
艰巨性，切实增强防范风险意识，提高治理腐
败效能。对党的十八大以来不收敛不收手，
严重阻碍党的理论和路线方针政策贯彻执
行、严重损害党的执政根基的腐败问题，必须
严肃查处、严加惩治。要坚决查处各种风险
背后的腐败问题，深化金融领域反腐败工作，
加大国有企业反腐力度，加强国家资源、国有
资产管理，查处地方债务风险中隐藏的腐败
问题。要坚决查处医疗机构内外勾结欺诈骗
保行为，建立和强化长效监管机制。要完善
境外国有资产监管制度。要坚决贯彻中央八
项规定精神，保持定力、寸步不让，防止老问
题复燃、新问题萌发、小问题坐大。要加强对
各级“一把手”的监督检查，完善任职回避、定
期轮岗、离任审计等制度，用好批评和自我批
评武器。

习近平指出，要深刻把握党风廉政建设
规律，一体推进不敢腐、不能腐、不想腐。一
体推进不敢腐、不能腐、不想腐，不仅是反腐
败斗争的基本方针，也是新时代全面从严治
党的重要方略。不敢腐、不能腐、不想腐是相
互依存、相互促进的有机整体，必须统筹联
动，增强总体效果。要以严格的执纪执法增
强制度刚性，推动形成不断完备的制度体系、
严格有效的监督体系，加强理想信念教育，提
高党性觉悟，夯实不忘初心、牢记使命的思想
根基。既要把“严”的主基调长期坚持下去，
又要善于做到“三个区分开来”；既要合乎民
心民意，又要激励干部担当作为，充分运用

“四种形态”提供的政策策略，通过有效处置
化解存量、强化监督遏制增量，实现政治效
果、纪法效果、社会效果有机统一。

习近平强调，要完善党和国家监督体系，
统筹推进纪检监察体制改革。要继续健全
制度、完善体系，使监督体系契合党的领导
体制，融入国家治理体系，推动制度优势更
好转化为治理效能。要把党委（党组）全面

监督、纪委监委专责监督、党的工作部门职
能监督、党的基层组织日常监督、党员民主
监督等结合起来、融为一体。要以党内监
督为主导，推动人大监督、民主监督、行政
监督、司法监督、审计监督、财会监督、统计
监督、群众监督、舆论监督有机贯通、相互
协调。纪委监委要发挥好在党和国家监督
体系中的作用，一体推动、落实纪检监察体
制改革各项任务。

习近平指出，要用严明的纪律维护制度，
增强纪律约束力和制度执行力。要完善全覆
盖的制度执行监督机制，强化日常督察和专
项检查。要把制度执行情况纳入考核内容，
推动干部严格按照制度履职尽责、善于运用
制度谋事干事。要以有效问责强化制度执
行，既追究乱用滥用权力的渎职行为也追究
不用弃用权力的失职行为，既追究直接责任
也追究相关领导责任。

习近平强调，维护制度权威、保障制度执
行，是纪检监察机关的重要职责。纪检监察
机关要带头加强党的政治建设，继承对党绝

对忠诚的光荣传统，做忠诚干净担当、敢于善
于斗争的战士。党中央制定监督执纪工作规
则、批准监督执法工作规定，就是给纪检监察
机关定制度、立规矩，必须不折不扣执行到
位。各级党委要加强对纪委监委的领导和监
督，确保执纪执法权受监督、有约束。纪检监
察机关要在强化自我监督、自我约束上作表
率，牢固树立法治意识、程序意识、证据意识，
严格按照权限、规则、程序开展工作，下更大
气力把队伍建强、让干部过硬。

赵乐际在主持会议时指出，习近平总书
记的重要讲话，站在实现“两个一百年”奋斗
目标的历史交汇点上，深刻总结新时代全面
从严治党的历史性成就，深刻阐释我们党实
现自我革命的成功道路、有效制度，深刻回答
管党治党必须“坚持和巩固什么、完善和发展
什么”的重大问题，对以全面从严治党新成效
推进国家治理体系和治理能力现代化作出战
略部署。讲话高屋建瓴、统揽全局、思想深
邃、内涵丰富，对推动全面从严治党向纵深发
展具有重大指导意义。各级党组织和广大党

员干部要以习近平总书记重要讲话精神为指
引，不断增强“四个意识”、坚定“四个自信”、
做到“两个维护”，坚定稳妥、稳中求进，把

“严”的主基调长期坚持下去，不断巩固发展
反腐败斗争压倒性胜利。

中共中央政治局委员、中央书记处书记，
全国人大常委会有关领导同志，国务委员，最
高人民法院院长，最高人民检察院检察长，全
国政协有关领导同志以及中央军委委员出席
会议。

中央纪律检查委员会委员，中央和国家
机关各部门、各人民团体主要负责同志，军队
有关单位主要负责同志等参加会议。会议以
电视电话会议形式举行。

中国共产党第十九届中央纪律检查委员
会第四次全体会议于1月13日在北京开幕。
中央纪律检查委员会常务委员会主持会议。
13 日下午赵乐际代表中央纪律检查委员会
常务委员会作题为《坚持和完善党和国家监
督体系为全面建成小康社会提供坚强保障》
的工作报告。

1月13日，合肥市科企社区
小朋友在猜灯谜。

当日，安徽省合肥市科企社
区举办“春节游园”迎新春活动，
写春联、猜灯谜、投壶等活动让辖
区居民感受到浓浓的年味儿。

新华社记者 刘军喜 摄

多彩活动迎新春